Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2018 - D

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final da
prova escrita objetiva, referente ao Edital de Concurso Público nº 005/2018, conforme abaixo
discriminado:

ACS – EACS – UBS DR. EXPEDIDO SHIZUO KUROCE - MICROÁREA 07

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. INF. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317379 PATRICIA ARAUJO DA SILVA 20/11/1997 15,0 0,0 0,0 25,0 40,0 Não aprovado

ACS – EACS – UBS DR. EXPEDIDO SHIZUO KUROCE - MICROÁREA 09

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. INF. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317230 FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/09/1988 5,0 10,0 5,0 30,0 50,0 1.
317459 WILLIAN TESTE GUILHEN 26/03/1994 10,0 0,0 0,0 30,0 40,0 Não aprovado

ACS – ESF – ANTONIO QUIRINO CAVALCANTE - MICROÁREA 03

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. INF. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317071 PATRÍCIA CAIRES ALMEIDA 19/11/1985 10,0 15,0 10,0 35,0 70,0 1.
317052 DAIANE DE SIQUEIRA SENA 26/08/1997 15,0 10,0 15,0 30,0 70,0 2.
317097 GABRIELE DOS SANTOS VASCONCELOS 17/06/2000 10,0 15,0 5,0 35,0 65,0 3.
317296 JOSÉ HENRIQUE SOARES FERNANDES 16/04/1996 5,0 15,0 15,0 30,0 65,0 4.
317202 CRISTANE NEZO SOARES 04/07/1985 10,0 5,0 10,0 30,0 55,0 5.

316975
RENATO HENRIQUE EUGENIO
GUABIRABA DA SILVA

17/04/1992 5,0 20,0 0,0 30,0 55,0 6.

317162 MARILISA DE OLIVEIRA JANCOVIC 11/05/1998 10,0 5,0 0,0 35,0 50,0 7.
316968 MARIANA SILVA FERREIRA 28/05/1995 10,0 0,0 5,0 30,0 45,0 Não aprovado
317376 MARA JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 24/06/1986 10,0 10,0 0,0 25,0 45,0 Não aprovado

ACS - ESF – COSTA MACHADO - MICROÁREA 04

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. INF. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317418 LAIS SILVA DOS SANTOS 03/12/1986 15,0 5,0 5,0 30,0 55,0 1.
317424 CELIANE SIQUEIRA CASTILHO 22/06/1988 0,0 15,0 10,0 30,0 55,0 2.
317235 VALQUIRIA CRISTINA DA SILVA BEZERRA 20/09/1987 15,0 10,0 10,0 20,0 55,0 3.
317326 ANA PAULA SILVA 11/04/1983 10,0 5,0 10,0 25,0 50,0 4.
317109 SILVIA NICOLAU DE ANDRANDE 14/07/1983 10,0 0,0 5,0 30,0 45,0 Não aprovado
317436 SABRINA SCHULZ MACHADO 15/01/1995 5,0 0,0 0,0 30,0 35,0 Não aprovado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ACS – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 06

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. INF. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317142 RAFAELA LIMA DE OLIVEIRA 07/07/2000 15,0 5,0 10,0 25,0 55,0 1.
317205 CLAYTON DIEGO CARLOS BRASIL 22/10/1998 10,0 5,0 10,0 25,0 50,0 2.
317243 DENISE BATISTA NASCIMENTO 29/12/1996 10,0 5,0 0,0 30,0 45,0 Não aprovado
317152 BRUNA MARCELA DE SOUZA LEAL 05/02/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado
317100 MARCIA RODRIGUES VARGAS 25/01/1988 --- --- --- --- N/C Desclassificado

ACS – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 09

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. INF. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

316987 MARCIA ALMEIDA DA SILVA MACHADO 21/05/1990 10,0 0,0 5,0 30,0 45,0 Não aprovado
317266 TAISA TEIXEIRA DOS SANTOS MENEZES 12/01/1986 0,0 0,0 5,0 30,0 35,0 Não aprovado
317248 EDNÉIA SOUZA DE OLIVEIRA 21/07/2000 --- --- --- --- N/C Desclassificado

ACS – ESF DOUTOR TÉRCIO PESSOA DE VASCONCELOS – ANTIGO SÃO PEDRO - MICROÁREA 02

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. INF. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317323 EVELY RAFAELA LEANDRO ANTUNES 27/07/1992 15,0 10,0 0,0 30,0 55,0 1.

ACS – ESF DOUTOR TÉRCIO PESSOA DE VASCONCELOS – ANTIGO SÃO PEDRO - MICROÁREA 05

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. INF. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317439 MAYCON DIAS DOS SANTOS 11/01/1995 0,0 5,0 0,0 35,0 40,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 15 de agosto de 2018.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal